D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO

01.2109.002/2020.N° AD/01.0302.2109.002/2020. ................................1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE VALOR AO

CONTRATO 01.1809.002/2020.N° AD/03.0302.1809.002/2020. ........1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO

01.2109.002/2020.N° AD/01.0302.2109.002/2020.

CREDENCIAMENTO (CHAMAMENTO PUBLICO) Nº 002/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESPERANTINOPOLIS - MA, através da Secretaria Municipal de saúde

e Saneamento, neste ato representada pela Sr. Joelson Ribeiro Bezerra.

CONTRATADO: D.L.P MENESES EIRELI, CNPJ

31.961.068/0001-60. Clausula segunda da Alteração: De acordo com

os dispositivos supracitados, fica alterado o Contrato de Prestação de

Serviços resultante do referido Credenciamento (chamamento publico)

n° 002/2020, nos seus quantitativos, complementando a prestação de

serviços na realização de exames de imagem (ultrassom, colposcopia,

eletrocardiograma) e exames laboratoriais, de acordo com a TABELA

SUS – Sistema Único de Saúde no valor do aditivo é de R$ 100.559,25

(Cem mil quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos),

no qual importa 25% do valor original contratado. BASE LEGAL: art.

65, § 1º da Lei 8666/93 e suas alterações. DATA DE ASSINATURA:

03/02/2021 Joelson  Ribeiro Bezerra. Secretário Municipal de Saude e

Saneamento.

Esperantinópolis-MA, 03 de fevereiro de 2021.

_______________________________________

JOELSON RIBEIRO BEZERRA

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

  Portaria nº 008/2021

Responsável legal da CONTRATANTE

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE VALOR AO

CONTRATO 01.1809.002/2020.N° AD/03.0302.1809.002/2020.

CREDENCIAMENTO (CHAMAMENTO PUBLICO) Nº 002/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESPERANTINOPOLIS - MA, através da Secretaria Municipal de saúde

e Saneamento, neste ato representada pela Sr. Joelson Ribeiro Bezerra.

CONTRATADO: , LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS

SANTA LUZIA LTDA  inscrita no CNPJ sob o nº 04.862.947/0001-62.

Clausula segunda da Alteração: De acordo com os dispositivos

supracitados, fica alterado o Contrato de Prestação de Serviços

resultante do referido Credenciamento (chamamento publico) n°

002/2020, nos seus quantitativos, complementando a prestação de

serviços na realização de exames de imagem (ultrassom, colposcopia,

eletrocardiograma) e exames laboratoriais, de acordo com a TABELA

SUS – Sistema Único de Saúde no valor do aditivo é de R$ 53.116,00

(cinquenta e três mil cento e dezesseis reais), no qual importa 25% do

valor original contratado. BASE LEGAL: art. 65, § 1º da Lei 8666/93 e

suas alterações. DATA DE ASSINATURA: 04/02/2021 Joelson

Ribeiro Bezerra. Secretário Municipal de Saude e Saneamento.

Esperantinópolis-MA, 04 de fevereiro de 2021.

_______________________________________

JOELSON RIBEIRO BEZERRA

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

  Portaria nº 008/2021

Responsável legal da CONTRATANTE

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA – FEIRA 05 DE FEVEREIRO DE 2021, PAG 01/01

TERCEIROS